Rămăşi
ţele pământeşti ale decedatului se vor aşeza spre odihnă
vecinică in cimiterul central al oraşului Sibiiu. Cortejul
funârar va porni din Biserica Catedrală ortodoxă română
din loc, unde se săvârşeşte ceremonialul funebru,
Miercuri, la 23 August a. c. la orele 2 p . m. în veci
binecuvântată să-i fie memoria! Sibiiu, la 9/22 August 1922.
Consistorul arhidiecezan."'

„Comitetul central al „Asocialiuniipentru literatura
română şi cultura poporului român" aduce la cunoştinţă
cu adâncă întristare, că venerabilul ei preşedinte Andrei
Bârseanu a încetat din vieaţâ în Bucureşti, Sâmbătă în
19 August a. c. orele 6, în etate de 64 ani.